

Dodávateľ **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

IČO: 14 379 864
 DIČ: 1020642172
 IČ DPH SK1020642172

Telefón: 055/6257673

Účet : 2629110820 1100

IBAN : SK321100000002629110820

BIC-SWIFT : TATRSKBX

Dátum vystavenia: 28.02.2018 Splatnosť : 30.03.2018 Dátum daň.povinnosti: 28.02.2018

Plat. podm. s danou Úhrada :prevodným príkazom

Vystavil : vedúci

Variabilný symbol 187.2018

Konštantný symbol:

Objednávka: 187

zo dňa:

Odberateľ

IČO: 17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH SK2021157556

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia
 Rastislavova ul. 79

040 01 Košice - juh

Konečný príjemca

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH
Dodaci list: 9.2018/1/5 zo dňa: 28.02.2018 VS F	1,00	891,94	1 070,33	891,94	20,0% 178,39

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20,00%	891,94	178,39	1 070,33
		891,94	178,39	1 070,33
Celkom k úhrade				1 070,33€

Dátum prevzatia :

Prevzal

Správa mestskej zelene v Košiciach	
Dátum	
- 5 -03- 2018	
Číslo rúčnamu: 275	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavenie:

Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00 SK2021157556
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Rastislavova ul. 79
040 01 Košice - juh

Spracoval: vedúci
Dátum : 28.02.2018

Dátum daňovej povinnosti Splatnosť dokladu c.dod.listu /fa/
28.02.2018 30.03.2018 F

Skladová položka/Popis	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	Celkom
3025 3025 F-WK950/6 ALC SP1203	1,000 KS	15.3333	18.4000	15.333 /20,0%	3.067	18.400
6037 6037 F-PALIVOVY II	1,000 KS	11.4416	13.7299	11.442 /20,0%	2.288	13.730
4935 4935 THERMOSTAT	1,000 KS	25.6916	30.8299	25.692 /20,0%	5.138	30.830
3025 3025 F-WK950/6 ALC SP1203	1,000 KS	15.3333	18.4000	15.333 /20,0%	3.067	18.400
A-FT18000 3088 LUX-OSVETLENIE SPZ "V"	2,000 KS	1.7500	2.1000	3.500 /20,0%	0.700	4.200
4182 4182 F-W712/75 ALC SP1275	1,000 KS	3.0166	3.6199	3.017 /20,0%	0.603	3.620
LLB382T 399 ZIAROVKA 12V 21W BA15S	10,000 KS	0.2666	0.3199	2.666 /20,0%	0.533	3.199
4544 4544 SVETLO SKUP 3D/-OSV/PRI'	1,000 KS	27.9916	33.5899	27.992 /20,0%	5.598	33.590
4545 4545 SVETLO SKUP 3D/-OSV/PRI'	1,000 KS	27.9916	33.5899	27.992 /20,0%	5.598	33.590
6228 6228 LOZISKO ZN	1,000 KS	20.4083	24.4900	20.408 /20,0%	4.082	24.490
4942 4942 TLMIC PEROVANIA ZN I	2,000 KS	48.5666	58.2799	97.133 /20,0%	19.427	116.560
3948 3948 GUFERO	1,000 KS	27.5000	33.0000	27.500 /20,0%	5.500	33.000
361319391 1199 MATICA PASTORKU /HRUS	1,000 KS	4.2320	5.0784	4.232 /20,0%	0.846	5.078
1334102 5346 LOZISKO HK DIF.IVECO	1,000 KS	41.1666	49.3999	41.167 /20,0%	8.233	49.400
2239801 5347 LOZISKO IR DIF.IVECO	1,000 KS	53.3333	64.0000	53.333 /20,0%	10.667	64.000
366422300 2000 DRZIAK STABILIZATORA	4,000 KS	3.3333	4.0000	13.333 /20,0%	2.667	16.000
1454 1454 TRMEN LIST.PERA	4,000 KS	12.1666	14.5999	48.666 /20,0%	9.733	58.400
3809 3809 POISTKA DIFERENCIALU	1,000 KS	1.5166	1.8199	1.517 /20,0%	0.303	1.820
3690 3690 MATICA POIST.CAP/ZN/	1,000 KS	10.5000	12.6000	10.500 /20,0%	2.100	12.600
3459 3459 PODLOZKA POISTNA ZN	1,000 KS	5.5833	6.7000	5.583 /20,0%	1.117	6.700
360330112 3625 STIT BRZD PRAZDNY "Z"	2,000 KS	13.3333	16.0000	26.667 /20,0%	5.333	32.000
366392821 2575 PUZDRO STAB.-GUMENE	4,000 KS	1.8660	2.2392	7.464 /20,0%	1.493	8.957
366392820 3064 PUZDRO STAB.-KOVOVE	4,000 KS	3.2980	3.9576	13.192 /20,0%	2.638	15.830
4649 4649 SEGMENTY "Z" I	1,000 KS	33.0500	39.6600	33.050 /20,0%	6.610	39.660
LU0006 874 LUX-PASKA IZOLACNA PVC	10,000 KS	0.2750	0.3300	2.750 /20,0%	0.550	3.300
6902 4583 LM ROZMRAZOVAC OKNA	1,000 KS	3.4083	4.0900	3.408 /20,0%	0.682	4.090
199919153 188 SVORKA AKU MOSADZ /CZ	4,000 KS	1.5583	1.8700	6.233 /20,0%	1.247	7.480
970088090 1330 SKRUTKA M 8X90 BOSAL	4,000 KS	0.0833	0.1000	0.333 /20,0%	0.067	0.400
1732 1732 MATICA M 8X1,5 PZ	4,000 KS	0.0333	0.0400	0.133 /20,0%	0.027	0.160
992702488 1331 PODLOZKA PLOCHA # 8.6	4,000 KS	0.0166	0.0199	0.066 /20,0%	0.013	0.080
4483 4483 KOTUC BRZDOVY "P"	2,000 KS	65.8666	79.0399	131.733 /20,0%	26.347	158.080
4112 4112 SPONA USKOVA W1 11-13	6,000 KS	0.2500	0.3000	1.500 /20,0%	0.300	1.800
0512-9300032 5571 PUZDRO	2,000 KS	6.8333	8.2000	13.667 /20,0%	2.733	16.400
2000-930030X 3568 SNIMAC ABS	2,000 KS	31.6666	37.9999	63.333 /20,0%	12.667	76.000
2075-7005200 6247 LEM BLATNIKA	1,000 KS	23.3250	27.9900	23.325 /20,0%	4.665	27.990
2222-919150 6246 SVORKA	1,000 KS	15.9583	19.1500	15.958 /20,0%	3.192	19.150
319924260 672 KRYT SV.5D A31T	1,000 KS	3.4166	4.0999	3.417 /20,0%	0.683	4.100
362619091 1508 PRIECKA NOSNA NADRZE	1,000 KS	18.3333	22.0000	18.333 /20,0%	3.667	22.000
4531 4531 KOTUC PNEUMAT PARKSIL	1,000 KS	37.9833	45.5800	37.983 /20,0%	7.597	45.580
5131 4582 LM PRISADA PROTI TUN N/	1,000 KS	11.5583	13.8700	11.558 /20,0%	2.312	13.870
LLB921T 6179 ZIAROVKA 12V 21W W2.1X	2,000 KS	0.3750	0.4500	0.750 /20,0%	0.150	0.900
LLB582T 5341 ZIAROVKA 12V 21W W3X16	2,000 KS	1.8250	2.1900	3.650 /20,0%	0.730	4.380
3357 3357 F-HU931/5X	1,000 KS	9.8733	11.8480	9.873 /20,0%	1.975	11.848
366768700 4708 TRUBKA SPOJOVACIA HAD	3,000 KS	1.9750	2.3700	5.925 /20,0%	1.185	7.110
930590512 2488 SPONA 12-20	6,000 KS	0.2166	0.2599	1.300 /20,0%	0.260	1.560

Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00 SK2021157556
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Rastislavova ul. 79
040 01 Košice - juh

Spracoval: vedúci
Dátum : 28.02.2018

Dátum daňovej povinnosti Splatnosť dokladu c.dod.listu /fa/
28.02.2018 30.03.2018 F

Skladová položka/Popis	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	Celkom
------------------------	----------	------	------------	--------	-----	--------

Rozpis DPH za doklad					
0,00€	0,00%	0,00€			0,00€
891,94€	20,00%	178,39€			1 070,33€
0,00€	10,00%	0,00€			0,00€
					1 070,33€

Prevzal:

Vyhotovil:

Dátum: 28. 2. 2018